«Hannibal Lease Subordonné 2018-01» 

Décisions à l’origine de l’émission 

L’Assemblée Générale Ordinaire réunie le 17/05/2017 a autorisé l’émission par Hannibal Lease 
d’un ou plusieurs emprunts obligataires ordinaires et/ou subordonnées d’un montant de Cent 
Cinquante Millions de Dinars (150.000.000 DT) sur 2017 et 2018 et a donné pouvoir au Conseil 
d’Administration pour en fixer les montants successifs, les modalités et les conditions. 

Dans le cadre de cette autorisation, le Conseil d’Administration réuni 23/03/2018 a approuvé 
les modalités et les conditions de l’emprunt obligataire subordonné

[...]

La société LA GENERALE INDUSTRIELLE DE FILTRATION «GIF FILTER», société 

anonyme de droit tunisien faisant appel public à l’épargne, cotée au marché de la 

Bourse des Valeurs Mobilières de Tunis, au capital social de dix millions cinq cent 

soixante-trois mille neuf cent quatre-vingt-quatorze Dinars Tunisiens (10 563 994 

TND) divisé en dix millions cinq cent soixante-trois mille neuf cent quatre-vingt-

quatorze (10.563.994) actions nominatives de Un Dinars Tunisiens (1TND) de valeur 

nominale chacune (ci-après désignée la Société),s’est engagée envers le marché 

financier à réserver un (1) siège au sein de son Conseil d’Administration au profit des 

petits porteurs.

[...]

Suite à la réunion de son Assemblée Générale Extraordinaire en date du 25 mai 2018, la société 
Adwya publie  ci-dessous les résolutions adoptées. 

PREMIERE RESOLUTION : 

L’Assemblée Générale Extraordinaire, sur proposition du conseil d’administration, décide 
d’augmenter le capital social d’un montant de Neuf Cent Trente Six Mille (936 000,000) dinars 
par incorporation de la totalité de la réserve spéciale de réinvestissement prélevée sur le bénéfice 
de l’exercice 2017.  
Cette augmentation donnera lieu à l’émission de 936 000 Actions nouvelles de 1 Dinar chacune, 
attribuées gratuitement aux actionnaires, à raison (01) d’une nouvelle action gratuite pour (22)

[...]

Cette augmentation ne donnera pas lieu à des rompus. 
Ces actions porteront jouissance à partir du 1er Janvier 2018. 
L’exercice du droit d’attribution permet aux actionnaires actuels de parfaire leur parité de 
souscription ou de vendre leurs droits en bourse. 
Le capital social passera ainsi de Vingt Millions Cinq Cent Quatre Vingt Douze Mille dinars
(20 592 000,000) à Vingt et Un Millions Cinq Cent Vingt Huit Mille dinars (21 528 000,000
dinars). 

Les actions gratuites seront attribuées aux anciens actionnaires détenteurs des 20 592 000 
actions composant le capital social et/ou cessionnaires des droits d'attributions en bourse à 
raison d'une (01) action nouvelle gratuite pour 22 actions anciennes.

[...]

assurer la réalisation et la constatation de la présente augmentation du capital et procéder à la 
modification corrélative des statuts. 

DEUXIEME RESOLUTION : 

L’Assemblée Générale, Extraordinaire décide de modifier les dispositions de l’article 6 des 
statuts comme suit : 
« Le capital social est fixé à Vingt et Un Millions Cinq Cent Vingt Huit Mille dinars 
(21 528 000,000) dinars divisé en 21 528 000 actions de 1 dinar chacune numérotées de 1 à
21 528 000 totalement souscrites et intégralement libérées ». 

TROISIEME RESOLUTION : 

L’Assemblée Générale confère tous pouvoirs au porteur d’un original, d’une copie ou d’un